[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01. 2023 г.  № 6/1 п

п. Индига, НАО

О   проведении
перерегистрации учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий), и проверке обстоятельств, служащих основанием для принятия решения о снятии гражданина и (или) совместно проживающих с ним членов семьи, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
В соответствии с Порядком проведения перерегистрации учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий), и проверки обстоятельств, служащих основанием для принятия решения о снятии гражданина и (или) совместно проживающих с ним членов семьи, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, с учета, утвержденным постановлением Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО от 19.01.2023 № 5п, Уставом Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести перерегистрацию учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях (улучшении жилищных условий), и проверку обстоятельств, служащих основанием для принятия решения о снятии гражданина и (или) совместно проживающих с ним членов семьи, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, с учета в срок с 01 февраля 2023 года по 01 марта 2023 года.
2.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа Кожину Галину Вячеславовну.

       Глава Сельского поселения

       «Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                            В.Е.Глухов
С постановлением ознакомлена:

«          »________________ 2023 г.        ____________________/Г.В.Кожина/